
اقتصــاد کیش - فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: جزیره کیش با زیرســاخت 
ها و ظرفیت هایی که در حوزه گردشــگری دارد می تواند گردشگران زیادی را از نقاط 

مختلف دنیا به این منطقه جذب کند.
به گزارش اقتصاد  کیش، امیر دریادار حسین خانزادی فرمانده نیروی دریایی ارتش 
روز گذشــته  در دیدار با غلامحســین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، این 
منطقه را به عنوان یکی از مناطق گردشگری برتر عنوان کرد و گفت: با استاندارد سازی 
و فعالیت هایی که در حوزه ارائه خدمات به تمام مســافرانی که قصد ســفر به کیش را 

دارند می تواند مقصد گردشــگران در تمام فصل های سال باشد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که اقداماتی که در حوزه پیشگیری از 
شیوع بیماری کرونا در این منطقه انجام شده است توانستیم با رعایت ضوابط بهداشتی 
شــاهدافزایش ۱۲ درصدی ورود گردشــگران به این منطقه باشیم و نمایشگاه هایی از 

جمله نمایشــگاه بین المللی را در این منطقه برگزار کنیم. 
دکتر مظفری با اشاره به این که ۶۰ هتل جدید در این منطقه در حال ساخت است، 
گفت: نظارت های گردشگری و عمرانی در خصوص استاندارد سازی ها در حوزه های 
مختلف با جدیت تمام در حال پیگیری اســت و خوشــبختانه کسانی که در حوزه های 
عملیات و اجرای هتل در جزیره کیش فعالیت می کنند،تجربه و تخصص کافی را دارند. 
وی در ادامه تصریح کرد: استاندارد سازی و ارائه خدمات با کیفیت به گردشگران 
موجب ترغیب شــمار زیادی از مســافران از داخل و خارج از کشور به این منطقه شده 

است.
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دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

فرمانده نیروی دریایی ارتش :

 جزیره کیش می تواند گردشگران 
زیادی را از نقاط مختلف دنیا جذب کند

 توجه به استاندارد ، یعنی رعایت 
همه جانبه حقوق  مصرف کنندگان 

اقتصاد کیش -  امام جمعه کیش در دیدار رئیس اداره استاندار با اشاره به اهمیت توجه 
به اصول و ضوابط اســتاندارد ســازی ، بر  تدوین واجرای شیوه نامه های استاندارد با بالاترین 

اصول  وضوابط جهانی تاکید کرد.  
حجت الاســلام حســن زاده با بیان اینکه استاندارد یعنی محکم کاری، توجه به مردم و 
رعایت همه جانبه حقوق  مصرف کنندگان، گفت: توجه به مصالح ساختمانی و حوزه ساخت 

و ساز یکی از مهمترین حوزه هایی است که باید اصول استاندارد در آن رعایت شود. 
وی با تاکید بر اینکه مواد و مصالح ســاختمانی که به کیش  وارد می شــود از نظر کیفیت 
مورد بررسی قرار گیرد، افزود: در کیش باید توجه به استانداردها به خصوص در حوزه  مصالح 
ساختمانی دو چندان باشد. امام جمعه کیش با تصریح بر تدوین اصول استانداردها توسط اداره 
استاندارد و مسئولان در حوزه های  مربوط به سلامت مردم به ویژه محصولات سلامت محور 
و مصالح ساختمانی، افزود: در کشور و همچنین در جزیره کیش هر محصولی که تولید و وارد 

می شود باید از  مهمترین و بالاترین واحدهای استاندارد برخوردار باشد. 
وی با بیان اینکه باید استانداردهای تدوین شده به حدی سختگیرانه باشد که در صورت 
صادر کردن تولیدات به کشورهای اروپایی نیز تولیدات ایرانی بتوانند به سهولت استانداردهای 
اروپایی را دریافت کنند. حجت اسلام حسن زاده بر تدوین اصول و شیوه نامه های  استاندارد 
تاکید کرد و افزود: اگر در بخش هایی استاندارد  های لازم را نداریم باید استانداردهای بین المللی 
را بومی  سازی کرده و بر اجرای استانداردها به طور کامل و با  سختگیری نظارت شود تا خدایی 
نکرده مردم متضرر نشوند. وی بر استاندارد سازی آسانسورها نیز تصریح کرد و افزود: خروجی 
استاندارد با جان و سلامت مردم ارتباط دارد و  نهایت تلاش برای صیانت از حق مردم در حوزه 
استاندارد انجام شود. علی مقدس زاده، معاون اقتصادی و سرمایه گذاری  سازمان منطقه آزاد 
کیش نیز در این نشست با تاکید بر اینکه استاندارد باید در تمام شئون زندگی انسان دیده  شود، 

گفت: اسلام دین استاندارد است و باید در تمام  شئون زندگی دیده شود.
وی با اشاره به اینکه یکی از شرکت های طرف قرار داد با اداره استاندارد کیش از شرکت 
های مرجع است که نتایج آزمایش های آن در دنیا معتبر شناخته می شود، گفت: همانگونه که 
در حوزه های ترافیک و فضای سبز کیش از استانداردهای کشور متفاوت و در سطح بالاتري 
قرار دارد در دیگر حوزه ها نیز تلاش می شــود تا استانداردســازی متناسب به استانداردهای 

جزیره کیش انجام شود.
سعید صومعه، رئیس اداره استاندارد کیش نیز در این نشست، با ارائه آمار عملکرد یکساله 
اداره اســتاندارد و نظارت بر ضوابط بهداشت انسانی کیش گفت: در  واحد نظارت بر اجرای 
استاندارد، بازرسی انجام شده از واحدهای تولیدی و خدماتی ۱۶۰ مورد، تعداد  نمونه برداری 
از واحدهای تولیدی و خدماتی 75 مورد،  صدور گواهی ایمنی و عملکرد آسانسور ۱39 مورد،  
بازرسی ادواری هتل ها 4۰ مورد، نمونه برداری محصولات سلامت محور از سطح عرضه ۲۰9 

مورد، نمونه برداری از مصالح ساختمانی مورد مصرف درجزیره کیش ۶4 مورد  بوده است. 
وی افــزود: در واحد صادرات و واردات، صدور گواهی  انطباق)COC(  هفتاد  مورد ، 
پرونده وارداتی محصولات سلامت محور به جزیره ۱55 مورد، و نمونه برداری  از محصولات 

وارداتی سلامت محور 3۶7 مورد انجام  شده است. 
صومعه با اشاره به ظرفیت تولید ماسک در جزیره کیش که توانسته است بخشی از نیاز 
اســتان هرمــزگان را در این  حوزه تامین کند، توضیــح داد: در حال حاضر این واحد تولیدی 
روزانه ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزار عدد ماسک تولید می کند و زمینه کار برای صنعتگر و تولید کننده را 

ایجاد کرده است. 
رئیس اداره استاندارد کیش همچنین در حوزه استانداردسازی آسانسورهای جزیره کیش 
نیز گفت: با توجه به اهمیت استاندارد سازی این بخش که با جان مردم سروکار دارد باید فرهنگ 

سازی بالایي انجام شود. 
وی گفت: با وجود اینکه دریافت پایان کار در ســاختمان های درحال ساخت منوط به 
دریافت گواهی استاندارد است اما این گواهی  تنها یک سال اعتبار دارد و ضمانتی برای دریافت 

مجدد گواهی استاندارد در دوره های بعد لحاظ نشده است و این موضوع خطرساز است. 
رئیــس اداره اســتاندارد کیش گفت: باید ضمانت و الزامــات لازم برای تمدید گواهی 
استاندارد تدوین شود و با وجود اینکه بارها درخواست هایی در این حوزه به  سازمان منطقه 

آزاد کیش ارسال شده اما هنوز مسیری  برای استاندارد سازی در این حوزه باز نشده است.

پلیس کیش به رانندگان  قانونمند 
گل می دهد 

اقتصــاد کیش-  پلیس راهور کیش با هدف ترغیب بیشــتر رانندگان به رعایت 
قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی از رانندگان قانونمند با شاخه های گل قدردانی 

کرد.
رئیس پلیس راهور کیش با اشــاره به افزایش تخلفات رانندگي حادثه ســاز 
در کیش گفت: در بررســی کارشناسان پلیس راهور مشخص شد سرعت و سبقت 
غیرمجــاز، رانندگــی مخاطره آمیز و عدم رعایت حق تقــدم، فاقد مدارک، ایجاد 
ناهنجاریهــای اجتماعــی از عمده تخلفات حادثه  ســاز رانندگان در جزیره کیش 

است.

امام جمعه کیش عنوان کرد :

امام جمعه اهل سنت کیش:

استاندارد در تامین سلامت، ایمنی و 
کیفیت زندگی مردم نقش مهمی دارد 

اقتصاد کیش -   امام جمعه اهل ســنت کیش نقش اســتاندارد را در تامین سلامت، 
ایمنی و کیفیت زندگی مردم را بسیار مهم و اثر گذار دانست.

شــیخ یعقوب شــمس در دیدار با رئیس وکارکنان اداره استاندارد و نظارت غذا و 
داروی کیش به مناســبت هفته گرامیداشت اســتاندارد بر ضرورت استاندارد سازی در 

بخش های مختلف تاکید کرد.
امام جمعه اهل ســنت کیش، با بیان اینکه علامت اســتاندار موجب اطمینان خاطر 
در مصرف کنندگان می شــود، افزود: وجود علامت اســتاندارد بر روی محصولات و 
خدمات رغبت مردم برای اســتفاده از کالاها را بیشــتر کرده و مردم با آرامش و اطمینان 

خاطر محصولات استاندارد را خریداری می کنند. 
شــیخ یعقوب شــمس با تاکید بر اهمیت توجه به استاندارد سازی اغماض در این 
حوزه را امری غیر قابل پذیرش عنوان کرد و افزود: استاندارد کار بسیار  مهم و مقدسی 

است لذا در نظارت های با کسی اغماض نکنید. 
وی گفت: برای کارکنان این اداره از خداوند متعال آرزوی  توفیق و انجام خدمات 

شایسته تر دارم.  
ســعید صومعه رئیس اداره اســتاندارد کیش با اشاره به عملکرد یک ساله این اداره 
به بازدیدهای مســتمر و نظارت های اداره اســتاندارد از بخش های مختلف محصولات 
ســلامت محور و واحدهای اقامتی، پذیرایــی و خدماتی به ویژه  بازدیدهای ادواری از 
آسانســورهای کیش بر اهمیت اجرای طرح کنترل کیفیت مصالح ســاختمانی به عنوان 

یکی از خدمات اداره استاندارد کیش تاکید کرد.
وي افــزود: بــا اجرای دقیق این طرح که به زودی به صورت مکانیزه انجام خواهد 

شد شاهد ارتقاء سطح کیفیت ساخت و ساز در جزیره کیش خواهیم بود.

آغاز علمیات اجرایی دو مدرسه و یک مسجد 
و درمانگاه  در جزیره کیش

اقتصاد کیش -  علمیات اجرایی ســه طرح عمرانی 
"دو باب مدرســه "9کلاســه و ۱8کلاســه"، مســجد و 
درمانگاه" با حضور مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش 

در این منطقه آغاز شد
به گزارش اقتصاد  کیش، آئین کلنگ زنی ســه طرح 
عمرانــی که با حضــور مدیرعامل، معاونیــن و برخی از 
مدیران ســازمان منطقه آزاد کیش، امام جمعه، محمدعلی 
وکیلی سرپرســت معاونت فرهنگی، گردشگری و صنایع 
خلاق دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
کشور، موسی دادی زاده مدیرکل آموزش و پرورش استان 
هرمزگان، مسئولین محلی، نظامی و انتظامی روز گذشته  در 

فاز سه نوبنیاد جنب میدان آرین برگزار شد.
غلامحسین مظفری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش در این مراســم بر لزوم اهمیت 
فضاهای آموزشــی، مذهبی، مدرســه و درمانگاه که مورد 
نیاز این منطقه اســت اشــاره داشت و گفت: جزیره کیش 
از نظر فضاهای آموزشی در وضعیت مطلوبی قرار دارد که 
با آغاز عملیات اجرایی این مدارس ظرفیت پذیرش مراکز 
آموزشی کیش در قالب استانداردهای مورد نیاز به 8۱۰ نفر 

دانش آموز افزایش خواهد یافت. 
مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد کیش با بیان این که 
عملیات اجرایی فضای مسجد و درمانگاه آغاز شده است 
اظهار داست: جزیره کیش بخاطر آرامش و امنیت حاکم در 
این منطقه به عنوان یک الگو در ســطح کشور مطرح شده 
اســت. وی با اشاره به ضرورت تعامل هدفمند با خیرین و 
همچنین اداره  کل آموزش و پرورش استان برای ساخت و 
توســعه فضاهای مذهبی، آموزشی و ارائه خدمات درمانی 
در کیش افزود: با همت نهاد امام جمعه کیش آغاز عملیات 
اجرایی یک باب مدرسه 9کلاسه که در بازه زمانی سه سال به 
بهره برداری خواهد رسید و ساخت یک مسجد و درمانگاه 
به نام امام محمدباقر )ع( مسئولیت خطیر جذب خیرین و 
هدایت آنان را به سمت ساخت و تجهیز مدرسه و مجموعه 
فرهنگــی را بر عهده گرفته تــا بتواند فعالیت های موثر و 

ارزشمندی را انجام دهند. 
غلامحســین مظفری با اشاره به این که امروز شاهده 
یک رویداد ارزشــمند فرهنگی در منطقه آزاد کیش هستیم 

تصریح کرد: مدرسه دیگری که عملیات اجرایی آن امروز 
آغاز خواهد شــد؛ مدرسه ۱8 کلاســه است که به همت 
ســازمان منطقه آزاد کیش در جهت ایجاد زیر ساخت های 
آموزشی و ارتقای استاداردهای مورد نیار در حوزه آموزشی 

محقق می شود.
مظفــری ضمن ابراز امیــدواری از آغاز چهار طرح 
عمرانی در کیش گفت: در توسعه همگون و همه جانبه در 
منطقه آزاد کیش که نقطه پهناوری از ایران اسلامی هست؛ 
جای خوشحالی است که به مقوله آموزش توجه ویژه می 
شود و رفع نیازمندی های آموزشی کودکان و نوجوانان این 

منطقه جزو دغدغه های اصلی مسئولین این منطقه است. 
مصطفی خانزادی معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان 
منطقه آزاد کیش مسئولیت مهم آموزش و پرورش و آموزش 
عالی کشور را به عنوان تولید کنندگان اصلی اندیشه و فکر 
عنوان کرد و گفت: سازمان منطقه آزاد کیش بر همین اساس 
اهتمام ویژه بر توســعه کمی و کیفی افزایش سرانه دانش 
آموزشی را در این منطقه در دستور کار خود قرار داده است 
خانــزادی بــا بیان ایــن که جزیره کیــش در زمینه 
های"اقتصادی، گردشگری و فرهنگی" به عنوان یک برند 

در سطح کشور مطرح شده است افزود: با عملیات اجرایی 
مدرسه 9 کلاسه و ۱8 کلاسه با سرمایه گذاری 3۲5 میلیارد 
ریال و همچنین مدرسه ۱8 کلاسه دیگری که ساخت آن۱۲ 
درصد پیشــرفت داشته و مدرسه4 کلاسه دیگر که در حال 
ساخت است سرانه آموزشی این منطقه به سطح استاندارد 

لازم خواهد رسید. 
حجت الاســلام حســن زاده امــام جمعه کیش در 
خصوص احیا و بازسازی ده نماز خانه در مدارس کیش با 
حمایت های سازمان منطقه آزاد کیش و مشارکت خیرین 
این منطقه و آموزش گفت: با رهنمودی های حجت الاسلام 
علیدادی امام جمعه فهیم و فرهیخته وقت جزیره کیش گام 
های بزرگی در زمینه ساخت مسجد در این منطقه برداشته 
شده اســت. امام جمعه کیش خاطر نشان کرد: با حمایت 
های سازمان منطقه آزاد کیش اقدامات ارزشمند و موثری در 
حوزه مسجد سازی انجام شده است و اعتقاد ما بر این هست 
که علاوه بر مسجد سازی در حوزه مدرسه نیز فعالیت نقش 

موثری ایفا کنیم. 
وی با اشــاره به این که جزیره کیش نیاز به ســاخت 
مــدارس جدید دارد اظهار داشــت: با حمایت های دکتر  
مظفری مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش کارهای قابل 
توجهی در زمینه های ساخت و تجهیز مدارس این منطقه 
انجام شــده است و مســئولین و خیرین این منطقه از هیچ 

کمکی دریغ نکردند. 
امام جمعه کیش در خصوص نام گذاری این مدارس 
که همزمان با شــهادت یکی از بهترین روحانیون ایران که 
واقعا روحانی شاخص بود و این عنوان روحانیت برازنده 
ایشــان بود مواجه شــدیم افزود: کســی که به فرهنگ و 
آمــوزش و پرورش جزیره کیش کمک کرد و در مدارس 
نیز مشغول به تدریس بودند؛ نام گذاری این مدرسه به نام 

شهید حجت الاسلام سیدین انتخاب شد. 
وی با اشــاره به حدیثی از امــام صادق)ع( گفت: 
اگر کســی یک مســجد بسازد خدا برای او یک خانه ای 
را در بهشــت بنا خواهد کرد.خوشبختانه امروز عملیات 
اجرایی یک مســجد دو باب مدرسه و یک درمانگاه در 

این منطقه آغاز شد.

طرح الکترونیکی توزیع گاز مایع 
در جزیره کیش

اقتصاد کیش -  سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان از 
اجرای طرح الکترونیکی توزیع گاز مایع در کیش خبر داد.

حامــد ملازاده صادقیون گفت: هدف از اجرای این طرح تأمین رفاه شــهروندان، 
جلوگیری از عرضه خارج از شبکه و استفاده غیرمجاز از گاز مایع و نیز ساماندهی توزیع 
فرآورده های نفتی با اســتفاده از کارت بانکی سرپرست خانوار در مناطق تحت پوشش 

شرکت ملی پخش فراورده های نفتی هرمزگان است.
ني    ننــد  بــا   مراجعه به   نشــا کنان کیــش مــي توا :  ســا فــزود وي ا
https://newtejaratasan.niopdc.ir نســبت به نام نویسي اقدام کنند. 

سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی هرمزگان  عنوان کرد :

با حضور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

سرعت عمل خوب آتش نشانان کیش در اطفاء 
آتش سوزی بازار ونوس کیش 

اقتصاد کیش -   با حضور سریع و به 
موقع آتش نشانان کیش، آتش سوزی بازار 

ونوس اطفاء و مهار شد.
 به گــزارش  اقتصاد کیش به نقل از 
روابط عمومی شــرکت عمــران ، آب و 
خدمات منطقه آزاد کیش، آتش ســوزی 
بازارونــوس در یکــی از غرفه های لوازم 
خانگــی این بــازار رخ داد که با حضور به 

موقع آتش نشانان کیش اطفاء ومهارشد.
مدیرعامل شــرکت عمــران آب و 
خدمــات کیش نیــز که درهمــان دقایق 
نخست با حضور به موقع و سریع در کنار 
آتش نشانان بر عملیات مهار آتش نظارت 
داشت گفت : نیروهای آتش نشانی 4 دقیقه  
پــس از اعلام حریق خود را به محل آتش 
سوزی رساندند و عملکرد خوبی در مهار 
آتش نشــان دادند که  نتیجه آن جلوگیری 
از پیشــروی آتش به دیگر بخش های بازار 
وپیشگیری از وقوع یک حادثه بزرگتر بود.

 ابوالفضل طیبی افزود: در هفته های 
اخیر در خصوص رفع ایرادات سیستم های 
برق به بازارها بــه صورت مکتوب موارد 
اعلام و تذکرداده شده است واین درحالی 
اســت که پیگیریهای شرکت عمران، آب 
وخدمات کیش محدود به این روزها نبوده 
و نیست و پیوسته و مستمر این نظارت ها 
توسط تیم های کارشناسی وبازرسان ایمنی 
و آتش نشانی برای جلوگیری ازوقوع چنین 

حوادثی درحال انجام است اما لازمه کسب 
نتیجه همکاری خوب شهروندان در صنوف 
مختلف و حتی منازل مسکونی در اجرای 

دستورالعملهای ایمنی است.
وی با بیــان اینکه وقوع این حوادث 
حتی اگر تلفات جانی نداشته باشد علاوه 
برآســیب های مالی ، آسیب های روحی 
برای شهروندان و غرفه داران به همراه دارد 
گفت: چنانچه صنوف مختلف و شهروندان 
به دســتورالعملهای ایمنی که از ســوی 
کارشناسان شرکت عمران، آب وخدمات 
کیش ارائه می شــود توجه کنند و نسبت به 
رفع نواقص و مشکلات سیستم های برق و 

دستگاههای خنک کننده اقدام کنند از بروز 
بسیاری از این حوادث جلوگیری می شود. 
ســرمدی رئیس اداره آتش نشــانی 
و خدمات ایمنی شــرکت عمــران آب و 
خدمات کیش نیز گفت: ســاعت ۱7 و 4۲ 
دقیقه موضوع آتش سوزی بازار ونوس به 
ایستگاه شــماره 3 آتش نشانی کیش اعلام 
شــد و نیروهای آتش نشــانی ساعت ۱7  
و4۶ دقیقه یعنی درست چهار دقیقه بعد از 
اعــلام، در محل حادثه حضور پیدا کرده و 
در سریعترین زمان ممکن آتش را خاموش 

کردند .
وی علت حادثه را اتصال برق سیستم 

خنک کننده غرفه لوازم خانگی عنوان کرد 
و افزود: خوشــبختانه در این حادثه آسیب 
جانی نداشتیم و با عملکرد سریع تیم آتش 

نشانی ، آسیب مالی نیز به حداقل رسید .
 گفتنی درمردادماه ســالجاری آتش 
سوزی وسیعی دربازار پردیس یک رخ داد 
که که علاوه بر خســارات وارده به بیش از 
۲۰ غرفه، یک نفر نیز جان خود را از دست 
داد. در ایــن حادثه به مدد مدیریت خوب 
مدیرعامل شــرکت عمران، آب وخدمات 
کیش و تلاش های بی شــائبه آتش نشانان 
جزیــره در عملیات اطفاء و مهار حریق، از 

بروز یک فاجعه پیشگیری شد. 
فرماندار بندرعباس خبر داد :

لنج های سنتی هرمزگان مجاز به 
واردات کالای ته لنجی شدند

اقتصاد کیش -  فرماندار بندرعباس گفت: براساس مصوبه جدید ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز کشور، لنج های سنتی زیر 5۰۰ تنُ مجاز به واردات کالا به میزان ۶۰ وانت نیسان 
دریکسال شدند. عزیز اله کناری اظهار داشت: این مصوبه که در ماه جاری به تصویب رسیده 

وهم اکنون  در شهرستان  بندرعباس قابلیت اجرایی پیدا کرده است.
وی ادامه داد: کالاهایی که ملوانان مجاز به واردات آن هستند در لیست کالاهای ملوانی 
قید شــده لذا لنجداران می توانند حداکثــر در ۲ نوبت و هر نوبت به گنجایش حداکثر3۰ 
نیسان توسط لنج وارد کشور شود.فرماندار بندرعباس اظهارداشت:لیست کالاهای ملوانی 
قابل ورود برابر 97 قلم را شــامل می شــود که از لوازم خانگی، لوازم کشاورزی، تجهیزات 

شناورهای دریایی، لوازم صوتی و تصویری ، اقلام خوراکی و غیره را در بر می گیرد.
کناری تاکید کرد: برای عملیاتی شدن بهتر این طرح همه دستگاههای مسوول ملزم 
به همکاری وتســهیل فرآیندهای مربوطه هستند وهمچنین برنامه ریزی لازم برای تعیین 
مکان هایی با عنوان بازارچه ملوانی انجام و نقاط پیشنهادی مشخص شده تا پس از صدور 

مجوزهای لازم فعالیت آن ها آغاز شود.

حادثه ای که به خیرگذشت ؛


